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Turniej Wiedzy Aplikanta – 10 drużyn w Eliminacjach

Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Warszawskiej oraz Komitet Organizacyjny Balu Aplikantów Adwokac-
kich dziękują za duże zainteresowanie Turniejem Wiedzy Aplikanta, którego finał zostanie rozstrzygnięty pod-
czas tegorocznego Balu Aplikantów w sobotę, dn. 3 lutego 2018 r.

Do Eliminacji, które odbędą się już w najbliższy wtorek, dn. 30 stycznia br. o godz. 18:00 w Sali Klubowej w siedzi-
bie ORA, zgłosiło się 10 dwuosobowych drużyn!

Partnerem merytorycznym Turnieju Wiedzy Aplikanta i fundatorem nagród (atrakcyjnych zestawów komentarzy)
jest Wydawnictwo C.H. BECK. Patronat medialny nad wydarzeniem objęła Młoda Palestra.

Dla wszystkich uczestników Eliminacji przegotowane są małe upominki i pamiątkowe dyplomy.

Eliminacje poprowadzi apl. adw. Michał Magdziak, przy wsparciu apl. adw. Marty Trochimczyk.

Aktualności związane z turniejem oraz relacja z jego przebiegu będą publikowane w wydarzeniu na FB:
https://www.facebook.com/events/1821625824514778/permalink/1883911744952852/

Szczegółowe informacje oraz regulamin jest dostępny na stronie ORA:

http://www.ora-warszawa.com.pl/pl/11611338-turniej-wiedzy-aplikanta
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Licytuj plakaty ORA Warszawa na aukcjach #WOŚP – dzisiaj do północy!

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie zachęca do udziału w aukcjach #WOŚP, można na nich nabyć wiele uni-
katowych rzeczy, wspomagają #WOŚP, w tym między innym plakaty „Adwokat profesjonalista” (50x70cm) z pod-
pisami członków ORA Warszawa. Zachęcamy do licytacji!

Plakaty: autorstwa Andrzeja Tchorzewskiego – zwycięzcy w konkursie na plakat ORA Warszawa w 2017 roku oraz
autorstwa Anny Jarosz – twórczyni z wyróżnieniem specjalnym w konkursie na plakat ORA Warszawa w 2017 roku.

http://aukcje.wosp.org.pl/plakat-adwokat-profesjonalista-od-100-lat-i5967802

http://aukcje.wosp.org.pl/plakat-adwokat-profesjonalista-od-100-lat-i5967595
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VIII Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich – zwiększona pula miejsc
z dofinansowaniem

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie oraz Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warsza-
wie informują, iż pula miejsc z dofinansowaniem na Bal została zwiększona o 100 miejsc. Aktualnie zostało jesz-
cze tylko 70 wolnych biletów z dodatkowej puli. Cieszy nas wyjątkowa popularność Balu w tym roku. Przypomnij-
my, iż Bal odbędzie się w Arkadach Kubickiego Zamku Królewskiego w Warszawie w sobotę, dn. 3 lutego 2018 r.,
o godz. 20.00.

Wejście na Zamek Królewski odbywać się przez bramę zegarową od strony Pl. Zamkowego i otwarte będzie już
o godz. 19:00. Pod bramę zegarową będzie można podjechać taksówką firmy ECOCAR które otrzymają specjalne
przepustki na Pl. Zamkowy. Przy składaniu zamówienia pod numerem telefonu 123456789 po podaniu hasła „Bal
Aplikanta” przejazd będzie realizowany z 10% rabatem.

Część oficjalna Balu zaplanowana jest o godz. 20:30, bezpośrednio po której będzie miał miejsce finał Turnieju
Wiedzy Aplikanta pod patronatem merytorycznym wydawnictwa CH Beck.

Zaproszenie do składu jury konkursowego w finale przyjęli:
adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, Wicedziekan ORA – Przewodnicząca jury
adw. Andrzej Orliński, Wicedziekan ORA
adw. Dorota Kulińska, Kierownik Szkolenia Aplikantów Adwokackich
adw. Ada Czapla, opiekun 1 roku aplikacji.

Do czasu oficjalnego rozpoczęcia Balu czas umili wszystkim uczestnikom kwartet jazzowy. W drugiej części Balu
przewidziany jest Koncert Talentów i muzyka z DJ do godz. 4:00 rano.

Zachęcamy do śledzenia aktualności związanych z Balem w wydarzeniu na Facebooku:

https://www.facebook.com/events/1821625824514778/
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Do zobaczenia już za tydzień!

Komitet Organizacyjny:
adw. Jakub Jacyna, członek Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
adw. Michał Pomorski
adw. Dominika Tomaszewska
apl. adw. Piotr Babiarz, Przewodniczący Samorządu Aplikantów Adwokackich, Starosta III roku
apl. adw. Joanna Tkaczyk, Wicestarosta III roku,
apl. adw. Michał Magdziak, Starosta II roku
apl. adw Maria Kozłowska, Starosta I roku
apl. adw Piotr Wojciechowski, Wicestarosta I roku
apl. adw. Klaudia Górska
apl. adw. Marta Trochimczyk
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Choinka dla Dzieci 2018 ostatnie dni zapisów po feriach

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy,

W związku z feriami zimowymi, Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej
w Warszawie informuje, że zapisy na tegoroczną Choinkę dla Dzieci oraz składka w wysokości 50 zł będą przyj-
mowane do wtorku do godz. 13:00. Organizatorzy zwracają się z prośbą o terminowe wpłaty, żeby zapewnić za-
kup prezentów dla odpowiedniej liczby dzieci.

Zapisy oraz wpłaty są przyjmowane wyłącznie w gotówce, w siedzibie Rady, u pani Grażyny Zakrzewskiej, w pokoju
nr 14 oraz w szatniach z togami w Sądzie Okręgowym w Warszawie (wejście od ul. Ogrodowej). We wszystkich
grupach są jeszcze miejsca.

Zabawa karnawałową dla dzieci w tym roku odbywa się pod hasłem: „Bal w Krainie Baśni” w dniu 4 lutego
2017 roku (niedziela) w Klubie Adwokata, Al. Ujazdowskie 49.

Program Balu:

Godz. 10:30 – najmłodsze dzieci w wieku od 0 do lat 3 (70 miejsc)
Godz. 13.00 – dzieci w wieku od lat 4 do lat 6 (90 miejsc)
Godz. 15.30 – dzieci w wieku powyżej 6 lat (90 miejsc)

Winnetou i Pocahontas zabiorą dzieci w podróż w ten baśniowy świat. W każdej grupie wiekowej będzie zabawa
karnawałowa z animatorem oraz zajęcia taneczne. Dla wszystkich zaplanowane są liczne konkursy i zabawy tema-
tyczne dostosowane do wieku dzieci uczestniczących w wydarzeniu, a także wizyta Św. Mikołaja i wręczanie pre-
zentów. Nie zabraknie też uwielbianego przez dzieci malowania buziek!

Najmłodszą grupę odwiedzi kreatywny Miś, główny bohater przedstawienia w wykonaniu teatrzyku Tangram.Dzieci
w wieku przedszkolnym do swojej garderoby zaprosi Błażej. Garderoba to tajemnicze miejsce w którym można
znaleźć rzeczy niezwykłe. W rolę Błażeja wcieli się aktor Radek Garncarek. Najstarsze dzieci zostaną zabrane
w świat magii przez profesjonalnego magika.

Tematyczne karnawałowe przebrania dla dzieci mile widziane.
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Wszystkie dzieci zapraszamy na kanapeczki i słodki poczęstunek. Dla rodziców też zapewniamy kawę, herbatę
i małe przekąski.

Liczba miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność wpłat.

Prosimy, żeby dzieci były pod opieką tylko jednego opiekuna.

Z koleżeńskim pozdrowieniami,

Komitet Organizacyjny:
adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji

adw. Katarzyna Majer-Gębska, Członek Komisji, Głowny Organizator
adw. Jakub Szczepkowski, Członek Komisji

apl. adw. Hanna Malanchyn
Pani Grażyna Zakrzewska, biuro ORA
Pani Alicja Konopczyńska, biuro ORA
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Komunikat NRA wyjaśniający zasady logowania do systemu ubezpieczeń OC

Uprzejmie przesyłamy Komunikat NRA wydany w związku z mailingiem wysłanym do adwokatów przez spółkę

Marsh Service Sp. z o.o., działającą z ramienia STU ERGO HESTIA S.A., w sprawie zasad logowania do systemu ob-

sługującego nowe ubezpieczenia OC adwokatów.

Komunikat
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Plan wykładów KDZ – luty 2018 roku

Poniżej zamieszamy plan wykładów KDZ – luty 2018. Zachęcamy do zapoznania się.

plan wykładów – luty 2018
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Polska Akcja Humanitarna patronem VIII Balu Adwokatury

Szanowni Państwo, chcielibyśmy, aby VIII Bal Adwokatury był okazją nie tylko do dobrej zabawy, ale również do
zrobienia czegoś dobrego przez całe środowisko warszawskiej Adwokatury. Dlatego, z wielką radością informu-
jemy, że tak jak rok temu, partnerem Balu zgodziła się zostać Polska Akcja Humanitarna.

Zapraszamy wszystkich Adwokatów do dokonywania wpłat na konto PAH Alior Bank S.A. 02 2490 0005 0000
4600 8316 8772 z dopiskiem „Adwokaci dla Syrii”, a gości Balu o dokonywanie datków bezpośrednio do skarbony
PAH.

Zebrana kwota wesprze działania pomocowe Polskiej Akcji Humanitarnej w Syrii.

Liczymy na serca i hojność wszystkich Adwokatów!

DZIEKAN I KOMITET ORGANIZACYJNY
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Kalendarium Sekcji Praktyków Prawa – styczeń/luty 2018 roku

Poniżej zamieszczamy Kalendarium Sekcji Praktyków Prawa – styczeń/luty 2018 roku. zachęcamy do zapozna-
nia się.

kalendarium wydarzen_ sekcji styczen_ luty_2018
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Wykład sędziego Elyakim Rubinsteina, byłego Wiceprezesa Sądu Najwyższego
w Izraelu – 30 stycznia br.

Dziekan Wydziału Prawa i Administracji Prof. dr hab. Tomasz Giaro wraz z Ambasadą Izraela serdecznie zapra-
szają na wykład „The place of the Supreme Court in the structure of the Jewish democratic state”, który wygłosi
Sędzia Elyakim Rubinstein, Wiceprezes Sądu Najwyższego w Izraelu.

Wykład odbędzie się w dniu 30.01.2017 r. o godz. 16.00 w Auli d. BUW.

Sędzia Rubinstein jest byłym dyplomatą, współnegocjował traktaty pokojowe Izreala z Egiptem, Syrią i Palestyną;
byłym Prokuratorem Generalnym Państwa Izrael, od 2004 zasiada w SN, od 2015 do 2017 roku był jego wicepreze-
sem.

Rejestracja
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Spotkanie Sekcji Prawa Handlowego i Arbitrażu: Dowody i postępowanie
dowodowe w arbitrażu

Sekcja Prawa Handlowego i Arbitrażu serdecznie zaprasza na spotkanie z dr Konradem Czechem, LLM na temat
dowodów i postępowania dowodowego w arbitrażu. Spotkanie odbędzie się 1 lutego br. w godzinach 17:00 –
19:00 w siedzibie ORA w Warszawie.

Doktor nauk prawnych, absolwent studiów LL.M. na New York University (specjalizacja Global Business Law) i Na-
tional University of Singapore (specjalizacja International & Comparative Law). Ukończył Wydział Prawa i Admini-
stracji Uniwersytetu Warszawskiego (summa cum laude) oraz Szkołę Prawa Amerykańskiego na Uniwersytecie
Warszawskim. Studiował również na University of Florida Levin College of Law w USA oraz University of Sheffield
w Anglii.

Zainteresowany przede wszystkim arbitrażem handlowym i inwestycyjnym oraz spokrewnioną z nimi problematyką
materialnoprawną z dziedziny międzynarodowego prawa handlowego i inwestycyjnego. Posiada doświadczenie
w arbitrażu handlowym i inwestycyjnym zdobyte w międzynarodowej grupie arbitrażowej jednej z renomowanych
kancelarii prawniczych. Odbył także staż w niemieckim butiku arbitrażowym z listy GAR 100 / Legal 500.

Autor monografii pt. „Dowody i postępowanie dowodowe w międzynarodowym arbitrażu handlowym oraz inwesty-
cyjnym. Zagadnienia wybrane” wydanej przez Wolters Kluwer Polska.

FB: https://www.facebook.com/events/247844949086674/

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E04(57)/2018 12

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2018/numer-e356-2018/spotkanie-sekcji-dowody-i-postepowanie-dowodowe-w-arbitrazu/
https://informator.ora-warszawa.com.pl/2018/numer-e356-2018/spotkanie-sekcji-dowody-i-postepowanie-dowodowe-w-arbitrazu/
https://www.facebook.com/events/247844949086674/


Numer E04(57)/2018

Sekcja Prawa Własności Przemysłowej zaprasza – spotkanie z SO Beatą
Piwowarską

Przewodnicząca Sekcji Prawa Własności Przemysłowej Monika Witkowska serdecznie zaprasza na spotkanie
Sekcji. Tematem spotkania będą proponowane zmiany w kpc i ocena ich wpływu na orzecznictwo w sprawach
własności przemysłowej oraz kwestia powstania sądów własności intelektualnej. Spotkanie odbędzie się 8 lutego
br. o godzinie 17.00 w siedzibie ORA Warszawa.

Prelegentem będzie SSO Beata Piwowarska. Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego
w Katowicach. Ukończyła także studia podyplomowe z zakresu ochrony własności przemysłowej na uniwersyte-
tach: Jagiellońskim oraz Warszawskim. Karierę zawodową rozpoczęła na początku lat 90-tych, pracując jako sę-
dzia Sądu Rejonowego w Sosnowcu, a później w Sądzie Rejonowym dla Warszawy Praga, orzekając w sprawach
cywilnych. Przez 5 lat (1998–2003) była konsulem w Konsulacie Generalnym Rzeczypospolitej Polskiej w Strasbur-
gu.

Jest sędzią Sądu Okręgowego w Warszawie, przewodniczącą XXII Wydziału Unijnych Znaków Towarowych i Wzo-
rów Wspólnotowych.

Autorka licznych publikacji, dotyczących ochrony własności przemysłowej oraz wykładowca w dziedzinie ochrony
własności intelektualnej na wielu uczelniach krajowych (Uniwersytet Warszawski, Uniwersytet Jagieloński, Akade-
mia Leona Koźmińskiego i Akademia Łazarskiego). Niezależnie, SSO Beata Piwowarska prowadzi wykłady i szkole-
nia dla rzeczników patentowych, w tym w ramach aplikacji.
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Save the date – Zwyczajne Zgromadzenie Izby – 21 kwietnia br.

Prezydium ORA w Warszawie informuje, iż najbliższe Zwyczajne Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie
planowane jest na 21 kwietnia br. Wobec powyższego prosimy członków Izby o rezerwację tego terminu w swo-
ich kalendarzach.

Stosowna uchwała zwołująca Zgromadzenie zostanie podjęte w późniejszym terminie.
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